
Zarzc\dzenie nr 30/2010

Wojta Gminy Nowe Ostrowy z dnia 21 czerwca 201 Or

w sprawie: dokonania zmian w budzecie gminy na 201 Or.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym (t.j.
Dz. U Nr 142, poz. 1591 z20()liv. z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113. poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U . N r 80, poz. 717,Nr 162, poz. 1568;
z2004r. Dz. U . N r 102. poz. 1055, Nr 116, poz. 1203. Nr 167. poz. 1759; z 2005r. Dz. U. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U . N r 17, poz. 128,Nr 181, poz. 1337; z. 2007 r.
Dz. U. Nr 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz.
111 l,Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241oraz z 201 Or. Nr 28. poz.
142 i 146 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.
Nr 157, poz. 1240, z 201 Or. Nr 28, poz. 146 ), zarz^dzam co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian w budzecie gminy na 201 Or. - zgodnie z tabelc\r

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podj^cia
Rodzaj

NOWE OSTROWY
30/2010
2010-06-21
Plan wydatkow

Dzial

750

754

801

•

851

f

^

921

Rozdzial

75023

75478

80195

85154

85219

92195

Paragraf

4280

4410

4210

4300

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4307

4309

4260

4300

4410

4010

4110

4210

4300

Tresc

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup uslug zdrowotnych

Dodroze sluzbowe krajowe

Sezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Usuwanie skutkow klesk zywiolowych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Oswiata i wychowanie

Dozostala dzialalnosc

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Podroze sluzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spolecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Wartosc

0,00

0,00

- 1 740,00

1 740,00

0,00

0,00

• 2 294,00

2 294,00

0,00

0,00

394,07

139,70

63,58

22,54

30 668,07

5 330,52

- 31 125,72

- 5492,76

0,00

0,00

- 1 200,00

500,00

700,00

0,00

0,00

- 2 060,00

2 060,00

0,00

0,00

-4000,00

4 000,00

Razem: 0,00
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